REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private € tij. t& bashkéshortit/cs
dhe & féemijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (¢ detynimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, d.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni
FEVEMINISTRE E ARSIMIT DHE SPORTIT

Institucioni dhe adresa

MINISTRIA E ARSIMIT DHE L SPORTIT RRUGA E DURRLESIT: TIRANE
Data e emérimit ng funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

04 TETOR 2013 31 Mars 2014

NE bazé t& nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detvrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojn€& né té gjitha
subjeklet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kiété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié
qé nuk éshié e virtetd,

MNénshkrimi

“Perisdihe Uieroe !




r NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
krverjes sé veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikeé, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dukumenta_l
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

(Nr. Fletéve) |

|

|
|
i - 4

| |
L i _

* Objekti i deklarimit (MNeni 4, g&rmaa, b, ¢, ¢ d i lajit nr.904%, daté 10,04,2003)
a) pasurit® e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mhi to;
b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrucshme nit regjisteat publiks,
¢} sendet me vlerd 18 vegantg mbi 300 000 leke;
¢} vlergn ¢ aksionceve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierdn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, né
lek# ose né valuté 18 huaj,

|
| i
|
|

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nora Malaj {;/j;"\ J

Nése ky format $shié | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje té tijf.

CPeriodife Vielor” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimiari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/fen dhe fémijét madhorg. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angarhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor 8 vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i t€ ardhurave

Shuma e té ardhurave té krijuara, ngé leké
apo né valuté {me shifra dhe me fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

I. Te ardhura vjctore neto nga paga
s zevendesministre e arsimit dhe
sportit, { janar- dhjetor 2013)

1.149. 14 [(njemilion e njegindedyzete ¢
nente mije ¢ njeqindedyvzete nje) lek

-

Paga kalimtare mujore (10 qershor
deri me 4 tetor, me vlere mujore
56.000 leke ne muaj)

244 000(dygindedyzete e katermije)lek

3. Honorare nga OSCE, si eksperte-
analiste  per periudhen qgershor-
shtator 2013

1500 ( njemije e peseqind) euro

Te ardhura ‘.-'jlﬁ{hl“f: neto  si i
vetpunesuar “Kontabel i Miratuar”
( janar- dhjetor 2013), i shogi.

310.000.00(Treqindeedhjetemije)lek

5. Te ardhura vjetore neto nga paga si
petagaong ne Universitetin
Akademia e Biznesil, per vitin
2013. 1 shogi.

59{]_Hﬂﬂ_DD(katcrqindcenentdhjete mije ¢
teteqind)lek

Kryetar i Shogates “Kontabel i
Miratuar™ ( janar- dhjetor 2013). i
shogi.

6. Te ardhura vjetore neto nga paga si |

300.000.00(Tregindemije)lek

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nora Malaj

P £
v
Al e

I

Nése by farmat §shté | pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésont né fitokopie 1é 1.

“Pariodit etor ™




Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té¢ ardhura personale;, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i t& ardhurave

Shuma e té ardhurave té krijuara, ng leké apo n€ valuté (me
shifra dhe me fjalé)

I,

Te ardhura vjetore
neto nga paga si

specialist ne |

drejtorin - juridike
AKEP (  janar-
dhjetor 2013). i biri

Dokumenta
justifikues
| (Nr. Fletéve)

680.73 1{Gjashteqgindeetetedhjetemijeeshtateqindeetridhjetenje)
lek

I

Pagese ne
pozicionine €
koordinatore  per
projektin-Tag

I

495.00(katerginde ¢ netedhjete e pese) lek

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nora Malaj e

Neése fy formar éxhid § pamiafiveshém, vazhdoni 1 plotésoni wé forekopie 18 1if,

“Poriadih ) feoe




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

« Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj 18 tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, W mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor € vitit 1€ deklarimit. si dhe detyrimel e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

« T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur kenfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ lek@é apo ngé valuté, datén ¢ fillimit dhe (&
mbarimit (& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén ¢ kredisgé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe kisti mujor,

Pérshhrimii detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlver
deri né 31 dhjetor L@
vitit 1 deklarimit

jJustifikues

Dokumenta

{Nr. Fletive)

| {me shilra dhe fjalé) {me shilra dhe fjalé)

nza | Detyrimi | mbetur | ]
pa shlyer deri mg
3141272003 Eshee
30105.6
(tridhjetémijéenjéqi
ndéepesépik gjasht)
Euro

Shuma e shiver
Q101531120200 3
gshté 3706 (tremijée
shtatéqindéegjashti)
Euro.

Kredi per blerje apartamenti banimj
Komuna Golem Kavaje me shumen
35000 EUR. Mc 6% ne vit me afat 14
viet, me kest mujor 338 EUR. Fillon
me 210272000 dhe perfundon me
217122024

Nege by format éashié | pamjafiveshém, vazhdonri

Sile Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
e plotésoni né folokopie 18 1. Wi

Nora .Malﬂj L8 .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE -
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addvesar B Reshin Collaku, el RGO 990G, Faa: 42 228-53 16, Website: waoow hidaogoy.al, E-mail: infoidhidi zovs

Nr. Indeksi
n&1LDKE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Platésohet nga pjesetaret e familjes (bashkiéshortifja, [Emijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazE (€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare € té zgjedhurve dhe € disa n€punésve publiké * i ndryshuar, pér pasurité gt disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, €
detyrimeve linanciare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsh&m i ILDKP-s€, gé t&€ verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né& emér dhe ptr
llogaring time,

Shtetasi/sja _ Ariet Dino Malaj , bashkishort/e =
Emér, Atési, Mbicmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit _ Nora Dod Malaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ariet Malaj
Telefon privat e celular

Disponoj pasurl vegmas t& regjistruar né emrin tim .

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n& emrin Em‘:" M'hlemrf, Neénshkrimi’.
- Ariet Malaj by .
tim : %

L
P 1 i

“Prerloddo ) yetor” o




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT }_]HE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

Addresi B Reshal Collak, Tl OB00 00049, Fag 042 228516, Website: waow hitlangov gl E-mail infuieindaigos ol

Nr, Indeksi
)
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsahet nga pjesctaret e familjes (bashk&shortifja, f€mijgt madhor€) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng
baz& té nenit 22 1@ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare 1€ t& zgjedhurve dhe € disa népuntsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vecmas.

1 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ngé barg (& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, q& té verifikojngé né t€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashig vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, g€ ckzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja _ Dritan Ariet Malaj . bashkéshort/e U
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit &=
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit _ Nora Dod Malaj

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Diritan Malaj

-

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet € sanksionon Telefon privat e celular
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésing time ligjore se:

i

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Emri, Mbiemri, Itﬂiinshkrimi - —
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin [ Dritan Malaj ,_?[7;{_5,_/ |
tim

i i Tiesar {i




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshkruani hollgsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén n€ lek€ apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungest té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit,

Piesa né Dol-iumcnta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | 7 Justifikues

(1)
£ (Nr. Fletéve)

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, g@rma a. b, ¢, ¢, d 1 ligjit ne.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sendet me vleré & vegantg mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vler® dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likaiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozitd, né bono thesari dhe né huadhiénic, né
lekE ose  né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshié § pamjafiveshém, vazhdoni o plorésoni né fotekopje 16 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nora Malaj r}?{«ﬁ;_.

U Pevigelie | feior i




Tii ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
osc jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrjc
né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nega data e deklarimit t&€ méparsh&m deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar t€é ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t€ ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve et).)
qé ckzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi | meparshém deri né
31 dhjetor € vitit t&€ deklarimit, si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s '['E dhé&nat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1@ pasqgyrohen né fagen nr.1 1, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrmnt financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajif/viti), nr. e kontra!ﬁa dhe mteresm haze. Pér krcd!té bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t& | justifikues

vitit t& deklarimit vitit & deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Nége by format éshié | pamiaftueshén, vazhdoni (¢ plotésoni né folokopie 1E L.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
% poxy .«-’\
Nora Malaj (Cyfn
A
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